
 

ПЕТРОПАВЛОВСК - КАМЧАТСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 «20» октября 2021 года                                          № 38/289 
г. Петропавловск-Камчатский 

 
О предложениях Петропавловск-Камчатской городской территориальной  

избирательной комиссии о награждении Почетной грамотой  

Избирательной комиссии Камчатского края 

 

Заслушав информацию председателя Петропавловск-Камчатской городской 

территориальной избирательной комиссии Трохининой О.Ю. о кандидатурах для 

награждения Почетной грамотой Избирательной комиссии Камчатского края по 

итогам проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва и выборов депутатов 

Законодательного Собрания Камчатского края четвертого созыва 19 сентября 2021 

года Петропавловск-Камчатская городская территориальная избирательная 

комиссия 

 

п о с т а н о в л я е т : 

 

          1. Предложить Избирательной комиссии Камчатского края наградить 

Почетной грамотой Избирательной комиссии Камчатского края членов участковых 

избирательных комиссий избирательных участков согласно приложению. 

 

 

 

 

Председатель 

Петропавловск-Камчатской 

городской территориальной 

избирательной комиссии                                                                        О.Ю. Трохинина 

 

Секретарь  

Петропавловск-Камчатской 

городской территориальной 

избирательной комиссии                                                                           Е.Ю. Варблане 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

Приложение к постановлению 

Петропавловск-Камчатской городской 

территориальной избирательной комиссии 

от 20 октября 2021 года № 38/289 

 

 

Список лиц, предложенных для награждения Почетной грамотой 

Избирательной комиссии Камчатского края 

 
№ ФИО УИК 

1 Якович Валерия Викторовна 1 

2 Кривко Владимир Николаевич 2 

3 Хороброва Наталья Владимировна 9 

4 Сарафанова Ирина Валентиновна 14 

5 Рыбалко Марина Васильевна 17 

6 Гарбуз Елена Анатольевна 23 

7 Алтухова Ирина Викторовна 24 

8 Иванова Ирина Анатольевна 29 

9 Лукьяненкова Инга Александровна 31 

10 Фролова Зоя Владимировна 32 

11 Киселева Екатерина Анатольевна 41 

12 Гончаров Роман Николаевич 43 

13 Селезнѐва Татьяна Юрьевна 44 

14 Брыкина Надежда Николаевна 47 

15 Тютрина Евдокия Арсентьевна 48 

16 Бердникова Наталья Сергеевна 50 

17 Маркелова Ольга Михайловна 51 

18 Помелова Людмила Юрьевна 56 

19 Останина Наталья Ивановна 57 

20 Климова Светлана Алексеевна 62 

 

 

 

 

 
 


